
Način života.
Klub…
Tenis…Čarli Čaplina 39 | Hala „Pionir” | Beograd | Srbija

telefon i faks: 011 2766 847
e-mail: saniteniskiklub@gmail.com
www.sanitennis.com

Početak sezone:
2. april 2018.

Kraj sezone:
14. oktobar 2018.

Ukupno trajanje sezone:
28 nedelja

Letnja
sezona
2018.

§ Termini se iznajmljuju za celu letnju sezonu.
§ Termini se plaćaju avansno za celu sezonu na početku sezone.
§ Termini su fiksni i isti se ne mogu otkazivati, premeštati i nadoknađivati.
§ Klub nadoknađuje samo one termine koje klub otkaže zbog tehničkih problema ili 

organizacije turnira.
§ Termini izgubljeni zbog vremenskih prilika se ne nadoknađuju.

Opšti uslovi iznajmljivanja fiksnih termina

Pojedinačno iznajmljivanje termina

vreme

07—18

18—21

21—23

07—12

12—20

20—23

radnim danom

650 dinara

1.100 dinara

850 dinara

850 dinara

650 dinara

850 dinara

vikendomvreme

Svaki 11. termin je gratis!

Rezervacije termina se vrše do tri dana unapred. Ukoliko niste u mogućnosti
da dođete, molimo vas da minimum četiri sata ranije otkažete svoj termin.

Fiksni termini

Cena jednog fiksnog termina

vreme

07—18

18—21

21—23

07—12

12—20

20—23

cena br. GRATIS vaučera

radnim danom

150€

270€

195€

195€

150€

195€

7

15

10

10

7

10

Gratis vaučeri se dobijaju po kupljenom terminu i važe ukoliko se termini plate 
100% avansno do 20. marta 2018. godine.

Gratis vaučeri se mogu koristiti u sledećim vremenskim intervalima:
– radnim danom od 07 do 18h     – vikendom od 12 do 20h

Klijenti koji uplate fiksni termin imaju pravo na popust
od 25% van fiksnih termina. Popust važi uz SA&NI
Premium karticu, koja se izdaje na ime klijenta.

Ne važe korisničke kartice za 11. termin GRATIS.

vreme cena br. GRATIS vaučera

vikendom


